SAIC8BQO007 - AOODAGS5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001938 - 15/05/2023 - | - E

COMUNE DI SAN MAURO CILENTO
PROVINCLA DI SALERNO

el PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO
PATRIMONTO MONDIALE DELL UNESCO

S
i
e

Pl

ORDINANZA N. 2/2023
Pt U. 4538 I 15.05.2023

Al Dirigente Scolastico
C/0 Istituto Comprensivo Pollica

Oggetto: Disposizioni a tutela della pubblica incolumitd, in relazione allo stato di allerta Idro-
geologica ed Idraulica - zona arancione - Emesso dalla Regione Campania - Servizio
Protezione Civile.

IL SINDACO

Nella qualita di Autorita di Protezione Civile

Vista la comunicazione di cui all'oggetto, emessa dalla Regione Campania - servizio di
Protezione Civile, dalla quale si evince che la zona 6, relativa al basso cilento & classificata con
stato di allerta idrogeologica ed idraulica - zona arancione dalle ore 21:00 del giorno
15/05/2023 alle ore 21:00 del giorno 16/05/2023;

Rilevato che gli automezzi per il trasporto degli alunni sicuramente avrebbero difficol-
ta a raggiungere tutte le localitd del Comune per portare gli studenti presso le proprie abita-
zioni;

Rilevato il persistere delle avverse condizioni atmosferiche e I'impossibilita di assicu-
rare il servizio di trasporto pubblico da tutte le localita del territorio Comunale;

LETTO ED APPLICATO l'art.54 1° comma del Testo Unico Enti Locali approvato con D.
Leg.vo 18 agosto 2000 n°267;

ORDINA
La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio del Comune di
San Mauro Cilento per il giorno 16/05/2023.
Manda copia della presente al Dirigente Scolastico per q%@ﬂ_'ﬁg& ‘
SINDACO -
o),
C.A. P. 84070 - Via Serra, 24 - Tel. 0974.903.161 - fax 0974.903.303 - P. IVA 0077404 065 3 - C.F. 800121 065 7

epm——n

~ ./ :

il |
|=

u:,\

v




